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Njesia Raportuese : * DIA PHARMA*Shpk
Numri Unik(NIPT): L71305086U
Adresa: TIRANE

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

{ Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 **Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare** )

Veprimtaria Kryesore
SHERBIME MJEKSORE

Periudha Kontabel :
01 Janar 2017 deri me 3 1.Dhietor 2017

Monedha e Paragitjes:  Lek.

Shkalla e Rrumbullakimit: 0,0 lek




Shoqeria * DIA PHARMA*Shpk
Numri Unik(NIPT): L74305086U

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2017-31/12/2017

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Neryshimet +/-

AKTIVET

Akfivet Afatshkurtra

Mijete monetare

Arka

Banka

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tragtim

Derivativet

Aktivet e mbaijtura per tregtim

Shuma 1.2

Aktive te tjiera afatshkurtra financiare

Liogari/Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tiera te arketueshme

i{instrumente te tiera borxhi

Investime te tiera financiare

Shuma i3

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Malira per rishitje

Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurira te mbajtura per shitje

~ DO

Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra

666,750.0

666,750.0

Totali per Aktivet Afatshkurtra

666,750.0

666,750.0

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrie te tjsra ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investims te tiera ne pjesmarrie

iiijAksione dhe letra te tjiera me viere

Liogari/Kerkesa te arketueshme afatgiata

Shuma il.1

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

i|Makineri dhe paijisjie

Aktive te tiera afatgjata materiale

Shuma il.2

Aktivet biologjike afatgiata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tiera afaigjata jomateriale

Shuma il.4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali per Aktivet Afatgjata

Totali i Aktiveve

666,750.0




Shogeria * DIA PHARMA*Shpk
Numri Unik(NIPT): L71305086U

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2017-31/12/2017

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

Derivativet (viera negative)

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurira

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertuashme

Shuma 1.2

Huat dhe parapagimet

3,890,792.0

3,690,792,0

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

1.624,343.0

1,624,343.0

Detyrimet tatimore

760,251,0

760,251.0

Hua te tiera( ortaku)

1,506,195.0

1.506,198.0

Parapagimet e ark&tuara

Shuma .3

3,890,792.0

3,890,792.0

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

Totali per Detyrimet Afatshkurtra

3,890,792.0

3.890,792.0

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgijata

Bonot e konvertueshme

Shuma |l.1

Huamarrje te tjera afatgiata

Provizionet afatgjata

LA IR X

Grantet dhe te ardhura te shtyra

Totali per Detyrimet Afatgjata

Totali | detyrimeve

3,890,792.0

KAPITALI

Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitali go i parket aksionareve te shoqerise meme

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet ¢ thesarit

L= {12 DR I X7 PEY

Rezerva

Rezerva ligjore

Rezerva te tiera

Rezerva statucre

Shuma 1.§

Fitimet e pashperndara

Fitimi/Humbija e vitit financiar

(3.224,042.0)

(3.224,042.0)

Totali perKapitalin

(3,224,042.0)

(3.224,042.0)

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit

666,750.0

666,750.0

DIFERENCA




Shoqgeria * D1A PHARMA*Shpk
Numri Unik(NIPT): L71305086U

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2017

{shumat ne Leke)

Nr.

Pershkrimi

Viti ushtrimosr

Viti parardhes

Ndryshimi +/-

ey

Shitjct neto

3

Te ardhura te tiera nga Veprimtarite e Shiryrezimit

o

Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proges,

Puna ¢ Kryer nga njesta CRONOMIRE MPOI‘ZUQ‘SC per

gellimet e veta dhe ¢ kapitalizuar

Totali Ardhurave nga veprimraria

5| Mallrat lendet ¢ para dhe sheebimer 3,224,042.0 - 3,224,042.0
6]Shpenzime te gera nga Veprimiazite e shiryrezimit =
7{Shpenzimet ¢ personelit - -
7/a Pagat 1,954,341.0 1.954,341.0
7/h Shpenzimet e Sisurimeve Shogeore - =
7/c Shpenzimet per pensione - - .
8{Renta ne vlere(Zhvleresimii dhe amortizimi - - =
|'I'otali I shpenzimeve 3,224,042.0 - 3,224,042.0
Fitimi{Humbija) nga veprimtarite e Shfivtezimit {3,224,042.0) - {3,224,042.0)
TE€ ATANUTAT ADE SOperZImeT THANCRTE g TVjEste €
HKontrolluata -
3| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrid - - -
3iTe ardhura dhe shpenzimet financiare.- = -
Te ardburat dbe shpenzgimet financare npa
3/a sngestinie I¢ Liera financiare afaigiata, - - -
3/b Te ardburat die shpensimer noa interesi -
3/c Fitimei(bunibjetlipa kursi | bembinit - -
3/d Te ardbura dbe shpenzime te tera franciare - -
Fitimi(Humbja) para Tatimit (3,224,042.0) - {3,224,042.0)
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin {483,605.8) (483,605.8)
Fitimi{Humbija) neto e vitit financiar (2,740,436,2) - {2,740,4368.2)
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TE TJERA SHENIMET
Mijete monetare

371 Dbjetar 2017 31 Dhyetor 2076 INdryshim: + /-
Para ne dote - - .
Para ne Banka - . -
Vlera arke (Pulle Akcize) - = .
Totali - - -

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

37 Dibjetor 2017 31 Dhyjetor 2016 Ndryshimi +/-
Detivativet - = -
Aktivet e mbajtura per tregtim = . -
Totali % 5 -
e
Inventari
37 Dbyjotor 2017 31 Dbjetor 2016 WNedryshimi + /-
Lendet e para
Prodhim ne proces
Pradukte te gatshine - - -
Mallea per rishitje 5 - -
Parapagesat per furnizime - s -
Totali - - -
Aktive te tjera afatshkurtra financiare
31 Dbjeror 2017 31 Dhjeror 2015 Ndryshimi +/ -
Ketkesa te arketueshme
Kerkesa te tjera te arketueshme
Instrumente te tjera borxhi
Investime te tjera financiare - - =
Totali - - -
Investimet financiare afatgjata
31 Dhbgetor 2017 31 Dhyjetor 2018 Nedryshing +7 -
Aksione dhe pjesemartje te tjera ne njesi te k - - -
Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje - - -

Aksione dhe letra te tjera me vlere
Kerkesa te arketueshie afatgjata
Totali - -

Aktive afatgjata matetiale

37 Dijetor 2017 37 Digetor 2015 Ndryshi




Toka - o -

Ndertesa - - -
Makineri dhe pajisje = - -
Aktive te tjeta afatgjata mategiale - - -

Toruali - - -

Aktivet afatgjata jomateriale

37 Dhbjetor 2017 31 Dhjetor 2016 Nryshimi +/-
Emri 1 mire - - -
Shpenzimet e zhvillimit - - -
Aktive te tjera afatgjata jomateriale - - -
Totali - - .
Deryrimet Afatshkurtra
31 Dbjetor 2017 31 Dibjetor 2014 Ndryshimi +/-
Detivativet (vlera negative)
Huat dhe obligacioner afatshkurtra - - -
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata - - -
Bono te konvertueshme - - -
Te pagueshme ndaj furnitoreve - - =
Te pagueshme ndaj punonjesve 1,624,343.0 - 1,624,343.0
Detyrimet tatimore 760,251.0 - 760,251.0
Hua te tjera 1,500,198.0 - 1,506,198.0
Parapagimet ¢ arkétuara = - -
Grantet dhe te ardhurat e shtyra - - -
Provizionet afatshkurtra - -
3,890,792.0 - 3,890,792.0
Detyrimet Afatgjata
31 Dbjetor 2017 31 Dhjesor 2016 Ndryshimi +/ -
Hua, bono dhe detyrime nga qiraja finan. = - -
Bonot ¢ konvettueshme - - -
Huamarrje te tjera afatgjata - ) - =
Provizionet afatgjata - . -
Grantet dhe te ardhura te shtyra - = -
Torali - - =
Kapitali
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016 Ndryshimi + /-
Aksionet e pakices - %
Kapitali ge i perket aksionareve te sh. meme - -
Kapitali aksionar - -

Primi 1 aksionit - -
Nijesite ose aksionet ¢ thesarit - -




Rezerva ligiore
Rezerva te tjera

Rezerva statuore

(3,224,042.0)

Fitimet e pashperndara -
Firimi/Humbja e vitit financiar (3,224,042.0)
Totali (3,224,642.0)

(3,224,042.0)

Detyrimet tatimore
31 Dijetor 2017

I Dhyetor 2015

Nidrushimi =/ -

Tatim fitimi

TVSH per t paguar 2007 /12 /kontrolli
TVSH per s paguar 2008/12 /kontrolli
TVSH per tu paguar 2010/01 /kontrolli
Sigurimet Shoq. Shend. Te vitit

Akciza -

Tatim mbi e ardhurat personale 66580, 66,380.0
Sigurime Shoqerore/ kontroll 593,855.0 593,855.0
Tatime ¢ taksa te tjera 100,016.0 - 100,016.0

Totali 760,251.0

760,251.0




E Vlefshme per SHENIMET

Giendja e Aktiveve te Qendrueshme ne date 31.12.2017

Toka & Ndertesa m:’;m‘; ‘:szgi Mekineri Pajie  Melelansport  Te ljera aktive Total
Aktive te Trupezvara
Gjendje 01.01.2017
Shiesa - - - -
Pakesime - - - -
Gjendje 31.12.2017 . - . .
Amortizimi
Giendje 01.01.2017 5
Shiesa - - - - - -
Pakesime -
Giendje 31.12.2017 .

Viera nefo G1.01.2017 - - - - - R
Viera neto 31.12.2017 . "
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